

# Hullehavn Holding ApS

Sydskovvej 9, 3740 Svaneke

CVR-nr. 38 57 42 05

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

Kim Abelstedt Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hullehavn Holding ApS Sydskovvej 9 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 38 57 42 05 Stiftet: 18. april 2017 Hjemsted: Bornholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Abelstedt Hansen Elsebeth Boulund Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Hullehavn Camping ApS, Bornholm
<b>Associeret virksomhed</b>	Det Lille Rejsebureau A/S, Bornholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at ejer anparter i datterselskaber, samt anden virksomhed i den forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.169 mod -7.477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.256 mod 272.886 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.169</b>	<b>-7.477</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.713	302.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.887	42.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.490	17.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.008	-118.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.087</b>	<b>236.198</b>
Skat af årets resultat	20.831	36.688
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-12.256</b>	<b>272.886</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.256</b>	<b>272.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.600	344.537
Disponeret fra overført resultat	-73.856	-71.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.256</b>	<b>272.886</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.909.363	1.889.650
Kapitalandele i associerede virksomheder	234.322	192.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.143.685</u>	<u>2.082.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.143.685</u></b>	<b><u>2.082.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.399	237.909
Udsudte skatteaktiver	33.671	12.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.196	27.896
Tilgodehavender i alt	<u>334.266</u>	<u>278.645</u>
Likvide beholdninger	<u>57.681</u>	<u>173.024</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>391.947</u></b>	<b><u>451.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.535.632</u></b>	<b><u>2.533.754</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.903	500.303
Overført resultat	-220.868	-147.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>391.035</b>	<b>403.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	722.603	753.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	29.348	4.048
Anden gæld	1.387.646	1.367.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.144.597	2.130.463
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.144.597</b>	<b>2.130.463</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.535.632</b>	<b>2.533.754</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	95.008	118.044
	<u><b>95.008</b></u>	<u><b>118.044</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.